MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Aparecida de Goiânia, 15 de junho de 2021.

A Coordenação Acadêmica do IFG-Campus Aparecida de Goiânia torna público o

resultado final da avaliação do Exame de Proficiência do EDITAL DE EXAME DE

PROFICIÊNCIA 2021/1 CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA.

Disciplina: Natureza, Cultura e Sociedade

Discente: 20151090050185

Média: 9,0 - aprovado

Disciplina: Desenho Técnico II

Discente: 20152090040064

Média: 8,0 - aprovado

Disciplina: Gestão da qualidade

Discente: 20162090040061

Média: 4,0 - reprovado

___________________________________________

Mara Lina Rodrigues

Coordenação Acadêmica – IFG/APA

Resultado Final da avaliação do Exame de Proficiência

EDITAL 2021-1 / DAA-Câmpus Aparecida de Goiânia/ IFG / 15 de junho de 2021